

CITTA' DI CAVE

PROVINCIA DI ROMA

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Atto N. 164	OGGETTO: Alloggi comunali: direttiva.
Del 27.09.2016	

L'anno due milasedici, questo giorno ventisette del mese di settembre alle ore 18,50 nella Se de Comunale, si è riunita

LA GIUNTA COMUNALE

Convocata nelle forme di legge e ri	Presente	Assente	
LUPI ANGELO	Sindaço	X	
DAPPI RITA	Assessore		X
ROSSI MAURO	Assessore	X	
MANCINI SILVIA	Assessore		$\frac{1}{\mathbf{x}}$
BELTRAMME GIULIO	Assessore	X	
TAURONE MARCO	Assessore	X	

Presiede il Signor Angelo Lupi – Sindaco -Assiste il Vice Segretario Comunale Dott. Giuseppe Scaramella

ACQUISITI I PARERI DEI RESPONSABILI DI DIPARTIMENTO (Art. 49 D.L.S. 267/2000)					
RESPONSABILE DEL : II Dip.	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA: favorevole				
IN DATA: 21/09/2016	Dott.ssa Alessandra Galizia				
RESPONSABILE DEL:	PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE:				
IN DATA:					

La Giunta Comunale

Premesso che gli alloggi di proprietà comunale sono stati assegnati in relazione al possesso da parte dei soggetti dei necessari requisiti;

Considerato necessario operare una verifica sul mantenimento dei requisiti per il rinnovo dei medesimi contratti di locazione;

Ritenuto esprimere direttiva al II Dipartimento di procedere alla verifica di cui sopra;

Con votazione unanime

Delibera

Di stabilire che la premessa si intende qui integralmente trascritta ed approvata;

di dare direttiva di procedere alla verifica del mantenimento dei requisiti per il rinnovo dei contratti di locazione;

La Giunta Comunale

Con successiva ed unanime votazione

Delibera

Di rendere la presente deliberazione immediatamente eseguibile.

DI quanto sopra viene redatto il presente verbale

IL VICE SEGRETARIO COMUNALE F.to (Dott. Giuseppe Scaramella)

IL SINDACO F.to (Sig. Angelo Lupi)

Copia conforme all'origin	ale per uso amministra	ativo
Cave li 05 D1C 20	16	
		Il Segretario Comunale/IL Responsabile dell'Area Amm v
	•	- doll Area Ammini Christia
	CERTIFIC	CATO DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto certifica che all'Albo Pretorio comunale	Cilleta attentarione I	(124
dal	al	
Cave li		
Il Messo Comunale	<u> </u>	Il Segretario Comunale/II Responsabile dell'Area Amm.va
In Messo Comunale		
	₹ 7	
		SOTTOSCRITTO *
•	C	CERTIFICA
Che la presente deliberazion	e	
E' divenuta esecutiva:		
□ Ai sensi dell'art. 13	4, 1° comma D.Lgs.18	8 Agosto 2000, n.267 in data
		zione (art.134 comma 3° D.Lgs. 18.8.2000, n.267
• •	_	D.Egs. 10.0.2000, II.20/
•		

Il Segretario Comunale/ Il Responsabile dell'Area Amm.va